Hac

Hæc eadem, ut nihil non serium videretur, ab ipso Electoris Moguntini Legato, qui per eos dies cum authoritate interponendi missus haud procul ab Urbe erat, Civium delegati coram audiérunt. Is sub initium vehementius in Civitatem invectus, quæ postposito non solum Princis sui, sed & DEI honore, ipsaque religione Catholicâ majore (nescius) pertinaciâ, an levitate templa, scholas, sacra ipsa cum fœdere Hollandis obtulisset; postquam à Consule Timmerscheidio contra afferente de religione ne quidem cogitatum esse, ac fœdus ipsum Hanseaticæ societati permisum, nullâ Imperij lege reprobari, longâ oratione didicisset, mitior factus, ut præsidium admitteret Civitas, cederetque Principi tesseram militarem, consultandi tempus dedit.

Jamque advenerant plures à Confoederatis copiæ auxiliares cum majore bellico apparatu. Et quia peritiores dudum suaferant, si quidem captam Urbem vellet Princeps, oportere pluribus eam, & quibus potissimum habitetur locis oppugnari, ex alterâ nunc etiam Civitatis parte adversus portam Horstianam castra posuerunt. His impositus est Lucas Spickius Moguntensis militiae Dux. Id nonnulli vel eò Duce consultiū jam pridem judicârant, quod inter hunc & Golsteinium copiarum Neoburgici

1657.

Mogun-
tinus ad
Urbem
Lega-
tum mit-
tit.

42.

Urbs ex
alterâ
etiam
parte
oppugna-
ri capta.

Spickie,